KOLESARSKOQ DRUSTVO HRASTNIK

VZPON NA KAL - MEMORIAL MIHE HALZERJA

HRASTNIK, sobota, 22.6.2024

OVERALL RESULTS

Vzpo na Kal - Memorial Mihe Halzerja

Rank: BIB UCI ID:
Gender: M
1 3 10129542975
2 1 10113308310
3 4
4 23 10017609524
5 28 10017609726
6 22 10017599319
7 5 10092865760
8 84
9 29 10017560721
10 18 10124487558
11 11 10128193766
12 90 10017587090
13 86 10006240720
14 81 10055965748
15 16 10088494696
16 27
17 39 10017598107
18 94 10124177663
19 42 10053650276
20 87 10050631657
21 36 10118710095
22 97 10125547888
23 82 10107601070
24 12
25 38 10073768480
26 8 10130642816
27 25 10149728978
28 41 10017551829
29 98
30 44 10102477349
31 6
32 89
33 91
34 35
35 17
36 2
37 88
38 20
39 92 10017563947
40 30 10142011115

sobota, 22. junij 2024

Name:

DOVNIK Mitja
JAZBEC Jan
JOST Jaka
PLANK Marko
DOGSA Iztok
TRENTA Aljaz
HRIBLJAN Matjaz
GALICIC Ziga
FILIPIC Grega
TERCON Borut
KNEZ Iztok
STIBILJ Jernej
ALIC Simon
KASTELIC Aljaz
CETINA Nejc
PAHER Marko
KONC Gorazd
MLAKER Bostjan
PRETNAR Janez
MIHOVEC Luka
DOLENC Andrej
DOGSA Tadej
KODRIC Gasper
DOLANC Nejc
DOVNIK Miran
KOSEC Jernej
MASIC Dejan
DANEVCIC Marko
MAKSIMOVIC Goran
BOKALIC Marko
RAMOVS Goran
UDOVC Tomaz
ZAKSEK Rino
MARINKO Grega
KURINCIC Jan
PODGORNIK Jure
GRABNAR Davor
NAGLAYV Gregor
TEMLIN Matej
ACHATZ Bernd

Category:

1 - Amater;ji
1 - Amateriji
1 - Amater;ji
3 - Master B
5 - Master D
3 - Master B
1 - Amater;ji
4 - Master C
5 - Master D
3 - Master B
2 - Master A
4 - Master C
6 - Master E
16 - Elite Min m
N Y N
2 - Master A
5 - Master D
6 - Master E
4 - Master C
7 - Master F
4 - Master C
6 - Master E
16 - Elite Min m
N Y N
16 - Elite Minm
3 MasterA
6 - Master E
2 - Master A
4 - Master C
7 - Master F
3 - Master B
8 - Master G
2 - Master A
4 - Master C
4 - Master C
6 - Master E
3 - Master B
1 - Amateriji
2 - Master A
3 - Master B
6 - Master E
6 - Master E

Laps:

Race Time:

00:26:41
00:26:53
00:27:10
00:27:36
00:27:50
00:27:54
00:28:33
00:28:44
00:28:59
00:29:05
00:29:07
00:29:10
00:29:24
00:29:46
00:30:11
00:30:12
00:31:03
00:31:08
00:31:48
00:31:54
00:32:01
00:32:04
00:32:05
00:32:10
00:32:26
00:32:34
00:32:38
00:32:54
00:32:57
00:33:01
00:33:07
00:33:09
00:33:18
00:33:21
00:33:27
00:33:29
00:33:48
00:34:01
00:34:07
00:34:10

Gap:

00:00:00
00:00:12
00:00:29
00:00:55
00:01:09
00:01:13
00:01:52
00:02:03
00:02:18
00:02:24
00:02:26
00:02:29
00:02:43
00:03:05
00:03:30
00:03:31
00:04:22
00:04:27
00:05:07
00:05:13
00:05:20
00:05:23
00:05:24
00:05:29
00:05:45
00:05:53
00:05:57
00:06:13
00:06:16
00:06:20
00:06:26
00:06:28
00:06:37
00:06:40
00:06:46
00:06:48
00:07:07
00:07:20
00:07:26
00:07:29

Speed km/h: Team:

18,89 SD RIKITEAM
18,75 JB TEAM NOVO MES
18,55 BREZ KLUBA
18,26 KK POCINKOVALNIC
18,11 GANESHA TEAM
18,06 KK PANTAL
17,65 SKD SUPER POTENC
17,54
17,39 KD ALPE SIS
17,33 1ZVIR VIPAVA
17,31 BAM.BI
17,28 SD TURBO M
17,14 KD BRDA
16,93 MTB TRBOVLJE
16,7 KK ROGLA
16,69
16,23 KD BRDA DOBROVO
16,19 POCINKOVALNICA C
15,85 MTB KLUB KRANJ SC
15,8 JB TEAM NOVO MES
15,74 POLYCOM RACING T
15,72 POGI TEAM UAE GEN
15,71 MBK CRNI VRH
15,67 KD HRASTNIK
15,54 SD RIKITEAM
15,48 1ZVIR VIPAVA
15,44 VIRTUSLO 4ENDURA
15,32 KD BRDA DOBROVO
15,3
15,27 B.V.G. GULC
15,22 KD HRASTNIK
15,2 KD HRASTNIK
15,14
15,11 SD TURBO M
15,07 TK NOVO MESTO
15,05
14,91 KK ZAGORSKA DOLI
14,82 MTB TRBOVLJE
14,77 TEAM TURBO TROPO
14,75 RC KAC
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41 93 JARC Viktor 7 - Master F 1 00:34:42 00:08:01 14,52
42 24 10149621167 ADAMIC Igor 4 - Master C 1 00:35:07 00:08:26 14,35 VIRTUSLO 4ENDURA
43 43 10088436904 LENARSIC Albin 8 - Master G 1 00:35:22 00:08:41 14,25 B.V.G. GULC
44 40 10151809832 ROSKAR Zlatko 7 - Master F 1 00:35:42 00:09:01 14,12 KK POCINKOVALNIC
45 47 10017638523 CUK Tomislav 8 - Master G 1 00:36:08 00:09:27 13,95 SD BAM.BI
46 96 KASTELIC Edvard 8 - Master G 1 00:37:00 00:10:19 13,62
47 50 10017555869 BAUMAN Robert 8 - Master G 1 00:37:19 00:10:38 13,51 KD BRDA DOBROVO
48 26 GORENC Ales 5 - Master D 1 00:37:24 00:10:43 13,48
49 49 10017552536 HVALA Oskar 8 - Master G 1 00:38:15 00:11:34 13,18 KD BRDA DOBROVO
50 61 10017552132 BRATINA Marjan 9 - Master H 1 00:38:16 00:11:35 13,17 KD BRDA DOBROVO
51 14 10104148375 ROZANEC Jurij 2 - Master A 1 00:39:03 00:12:22 12,91 SD BAM.BI
52 57 10017632156 PAPIC Milivoj 9 - Master H 1 00:40:30 00:13:49 12,44 SD TURBO M
53 56 10017563852 ZUPANCIC Mirko 9 - Master H 1 00:40:38 00:13:57 12,4 KD SPRINT
54 31 10102475430 KASTELIC Janez 6 - Master E 1 00:41:33 00:14:52 12,13 B.V.G. GULC
55 45 10017552637 MULEJ Robert 8 - Master G 1 00:41:34 00:14:53 12,13 KD BRDA DOBROVO
56 32 JOST Mihael 6 - Master E 1 00:42:11 00:15:30 11,95 BREZ KLUBA
57 62 10017636200 REVEN Dare 9 - Master H 1 00:42:13 00:15:32 11,94 SD BAM.BI
58 63 10017553647 POPOVIC lvan 10 - Master | 1 00:42:29 00:15:48 11,86 B.V.G. GULC
59 34 GOVEJSEK Erik 6 - Master E 1 00:42:58 00:16:17 11,73
60 83 DRAKSLER Viki 9 - Master H 1 00:44:00 00:17:19 11,45
61 59 10017630944 RAKOS Dragan 9 - Master H 1 00:44:46 00:18:05 11,26 SD TURBO M
62 51 LOZINSEK Brane 9 - Master H 1 00:45:23 00:18:42 11,11/
63 52 NURKOVIC Osman 9 - Master H 1 00:49:23 00:22:42 10,21
64 64 10017554051 PRESEREN Janez 10 - Master | 1 00:49:57 00:23:16 10,09 TEAM BTS COMPANY
65 55 10017552334 KIRIC Avgust 9 - Master H 1 00:53:25 00:26:44 9,44 KD BRDA DOBROVO
66 65 10084479607 KOZELJ Franci 11 - Master J 1 00:59:20 00:32:39 8,49 SD BAM.BI
67 95 SKAZA Rok 2 - Master A 1 01:00:29 00:33:48 8,33 KD HRASTNIK
DNS 9 10153740839 SAVSEK Miha 2 - Master A KD LITIJSKI TEMPOM
DNS 37 DOLENC Gregor 6 - Master E KD HRASTNIK
Gender: W
1 73 10007144436 SKRAJNAR Spela 13 - Zenske B 1 00:33:56 00:07:15 14,85 GANESHA TEAM
2 66 10150092023 MLINARIC Tjasa 12 - Zenske A 1 00:36:19 00:09:38 13,88 KD BICI
3 68 GLAMOCAK Tajda 12 - Zenske A 1 00:36:20 00:09:39 13,87 /
4 70 KUNSTELJ Katja 13 - Zenske B 1 00:38:01 00:11:20 13,26
5 67 10150925314 KNEZ Lucija 12 - Zenske A 1 00:39:42 00:13:01 12,7 SD BAM.BI
6 72 10148665618 JOST Barbara 13 - Zenske B 1 00:42:58 00:16:17 11,73 KD SLOVENSKE SPE
7 69 10129642100 DRNOVSEK Mateja 12 - Zenske A 1 00:43:10 00:16:29 11,68 KK ZAGORSKA DOLI
8 75 10028666514 FACCHIN Michela 14 - Zenske C 1 00:44:03 00:17:22 11,44 SC COTTUR ASD
9 78 10017625284 CEGLAR Vida 15 - Zenske D 1 00:48:55 00:22:14 10,3 SD BAM.BI
10 79 10017630843 RAKOS lvica 15 - Zenske D 1 00:53:45 00:27:04 9,38 SD TURBO M
11 77 10083649346 ANZEL Jozefa 15 - Zenske D 1 00:54:51 00:28:10 9,19 SD BAM.BI
Event: VZPON NA KAL - MEMORIAL MIHE HALZERJA 2 Date: 22.06.2024
Organizer: KOLESARSKO DRUSTVO HRTASTNIK

Commisaries:

sobota, 22. junij 2024

Lovro Ziberna Responsible person:

2/2



KOLESARSKOQ DRUSTVO HRASTNIK

VZPON NA KAL - MEMORIAL MIHE HALZERJA

HRASTNIK, sobota, 22.6.2024

RESULTS

Vzpo na Kal - Memorial Mihe Halzerja

22.06.2024 11:08:06

Category: 1 - Amaterji
Rank:  BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Team:
1 310129542975 DOVNIK Mitja 1 00:26:41  00:00:00 18,89 3D RIKITEAM
2 110113308310 JAZBEC Jan 1 00:26:53  00:00:12 18,75 JB TEAM NOVO MESTO
3 4 JOST Jaka 1 00:27:10  00:00:29 18,55 BREZ KLUBA
4 510092865760 HRIBLJAN Matjaz 1 00:28:33  00:01:52 17,65 SKD SUPER POTENCIAL
5 2 PODGORNIK Jure 1 00:3329  00:06:48 15,05
Category: 2 - Master A
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Team:
1 1110128193766 KNEZ Iztok 1 00:29:07  00:00:00 17,31 BAM.BI
2 16 10088494696 CETINA Nejc 1 00:30:11  00:01:04 16,7 KK ROGLA
3 12 DOLANC Nejc 1 00:3210  00:03:03 15,67 KD HRASTNIK
4 810130642816 KOSEC Jemej 1 00:32:34  00:03:27 15,48 1ZVIR VIPAVA
5 6 RAMOVS Goran 1 00:33:07  00:04:00 15,22 KD HRASTNIK
6 88 GRABNAR Davor 1 00:33:48  00:04:41 14,91 KK ZAGORSKA DOLINA
7 14 10104148375 ROZANEC Jurij 1 00:39:03  00:09:56 12,91 3D BAM.BI
8 95 SKAZA Rok 1 01:00:29  00:31:22 8,33 KD HRASTNIK
DNS 9 10153740839 SAVSEK Miha KD LITIJSKI TEMPOMAT
Category: 3 - Master B
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Team:
1 2310017609524 PLANK Marko 1 00:27:36  00:00:00 18,26 KK POCINKOVALNICA C
2 2210017599319 TRENTA Aljaz 1 00:27:54  00:00:18 18,06 KK PANTAL
3 18 10124487558 TERCON Borut 1 00:29:05  00:01:29 17,331ZVIR VIPAVA
4 98 MAKSIMOVIC Goran 1 00:32:57  00:05:21 15,3
5 17 KURINCIC Jan 1 00:33:27  00:05:51 15,07 TK NOVO MESTO
6 20 NAGLAV Gregor 1 00:34:01  00:06:25 14,82 MTB TRBOVLJE
Category: 4 - Master C
Rank:  BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Team:
1 84 GALICIC Ziga 1 00:28:44  00:00:00 17,54
2 90 10017587090 STIBILJ Jernej 1 00:29:10  00:00:26 17,28 D TURBO M
3 94 10124177663 MLAKER Bostjan 1 00:31:08  00:02:24 16,19 POCINKOVALNICA CELJ
4 87 10050631657 MIHOVEC Luka 1 00:31:54  00:03:10 15,8 JB TEAM NOVO MESTO
5 2510149728978 MASIC Dejan 1 00:32:38  00:03:54 15,44 VIRTUSLO 4ENDURANCE
6 89 UDOVC Tomaz 1 00:33:09  00:04:25 15,2 KD HRASTNIK
7 91 ZAKSEK Rino 1 00:33:18  00:04:34 15,14
8 24 10149621167 ADAMIC Igor 1 00:35:07  00:06:23 14,35 VIRTUSLO 4ENDURANCE
Category: 5 - Master D
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Team:
1 2810017609726 DOGSA Iztok 1 00:27:50  00:00:00 18,11 GANESHA TEAM
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2 29 10017560721 FILIPIC Grega 1 00:28:59  00:01:09 17,39 KD ALPE SIS
3 27 PAHER Marko 1 00:30:12  00:02:22 16,69
4 26 GORENC Ale$ 1 00:37:24  00:09:34 13,48
Category: 6 - Master E
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Team:
1 86 10006240720 ALIC Simon 1 00:29:24  00:00:00 17,14 KD BRDA
2 39 10017598107 KONC Gorazd 1 00:31:03  00:01:39 16,23 KD BRDA DOBROVO
3 36 10118710095 DOLENC Andrej 1 00:3201  00:02:37 15,74 POLYCOM RACING TEA
4 3810073768480 DOVNIK Miran 1 00:3226  00:03:02 15,54 8D RIKITEAM
5 35 MARINKO Grega 1 00:33:21  00:03:57 15,11 3D TURBO M
6 92 10017563947 TEMLIN Matej 1 00:3407  00:04:43 14,77 TEAM TURBO TROPOVCI
7 30 10142011115 ACHATZ Bernd 1 00:34:10  00:04:46 14,75 RC KAC
8 3110102475430 KASTELIC Janez 1 00:41:33  00:12:09 12,13B.V.G. GULC
9 32 JOST Mihael 1 004211 00:12:47 11,95 BREZ KLUBA
10 34 GOVEJSEK Erik 1 004258  00:13:34 11,73
DNS 37 DOLENC Gregor KD HRASTNIK
Category: 7 - Master F
Rank:  BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Team:
1 4210053650276 PRETNAR Janez 1 00:31:48  00:00:00 15,85 MTB KLUB KRANJ SCOT
2 4110017551829 DANEVCIC Marko 1 00:32:54  00:01:06 15,32 KD BRDA DOBROVO
3 93 JARC Viktor 1 00:34:42  00:02:54 14,52
4 4010151809832 ROSKAR Zlatko 1 00:35:42  00:03:54 14,12 KK POCINKOVALNICA C
Category: 8 - Master G
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Team:
1 44 10102477349 BOKALIC Marko 1 00:33:01  00:00:00 15,27B.V.G. GULC
2 4310088436904 LENARSIC Albin 1 00:35:22  00:02:21 14,25B.V.G. GULC
3 47 10017638523 CUK Tomislav 1 00:36:08  00:03:07 13,95 3D BAM.BI
4 96 KASTELIC Edvard 1 00:37:00  00:03:59 13,62
5 50 10017555869 BAUMAN Robert 1 00:37:19  00:04:18 13,51 KD BRDA DOBROVO
6 49 10017552536 HVALA Oskar 1 00:38:15  00:05:14 13,18 KD BRDA DOBROVO
7 4510017552637 MULEJ Robert 1 00:41:34  00:08:33 12,13 KD BRDA DOBROVO
Category: 9 - Master H
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Team:
1 6110017552132 BRATINA Marjan 1 00:38:16  00:00:00 13,17 KD BRDA DOBROVO
2 57 10017632156 PAPIC Milivoj 1 00:40:30  00:02:14 12,44 3D TURBO M
3 56 10017563852 ZUPANCIC Mirko 1 00:40:38  00:02:22 12,4 KD SPRINT
4 6210017636200 REVEN Dare 1 004213  00:03:57 11,94 3D BAM.BI
5 83 DRAKSLER Viki 1 00:44:00  00:05:44 11,45
6 59 10017630944 RAKOS Dragan 1 00:44:46  00:06:30 11,26 3D TURBO M
7 51 LOZINSEK Brane 1 004523  00:07:07 11,11/
8 52 NURKOVIC Osman 1 00:49:23  00:11:07 10,21
9 5510017552334 KIRIC Avgust 1 00:53:25  00:15:09 9,44 KD BRDA DOBROVO
Category: 10 - Master |
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Team:
1 63 10017553647 POPOVIC Ivan 1 004229  00:00:00 11,86 B.V.G. GULC
2 64 10017554051 PRESEREN Janez 1 00:49:57  00:07:28 10,09 TEAM BTS COMPANY

22.06.2024 11:08:06
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Category: 11 - Master J

Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Team:
1 65 10084479607 KOZELJ Franci 1 00:59:20 00:00:00 8,49 SD BAM.BI
Category: 12 - Zenske A
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Team:
1 66 10150092023 MLINARIC Tjasa 1 00:36:19 00:00:00 13,88 KD BICI
2 68 GLAMOCAK Tajda 1 00:36:20 00:00:01 13,87/
3 67 10150925314 KNEZ Lucija 1 00:39:42 00:03:23 12,7 SD BAM.BI
4 69 10129642100 DRNOVSEK Mateja 1 00:43:10 00:06:51 11,68 KK ZAGORSKA DOLINA
Category: 13 - Zenske B
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Team:
1 73 10007144436 SKRAJNAR Spela 1 00:33:56 00:00:00 14,85 GANESHA TEAM
2 70 KUNSTELJ Katja 1 00:38:01 00:04:05 13,26
3 7210148665618 JOST Barbara 1 00:42:58 00:09:02 11,73 KD SLOVENSKE SPECIA

Category: 14 - Zenske C

Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Team:
1 75 10028666514 FACCHIN Michela 1 00:44:03 00:00:00 11,44 SC COTTUR ASD
Category: 15 - Zenske D
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Team:
1 78 10017625284 CEGLAR Vida 1 00:48:55 00:00:00 10,3 SD BAM.BI
2 79 10017630843 RAKOS lvica 1 00:53:45 00:04:50 9,38 SD TURBO M
3 77 10083649346 ANZEL Jozefa 1 00:54:51 00:05:56 9,19 SD BAM.BI
Category: 16 - Elite M in mladinci (licencirani)
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Team:
1 81 10055965748 KASTELIC Aljaz 1 00:29:46 00:00:00 16,93 MTB TRBOVLJE
2 97 10125547888 DOGSA Tadej 1 00:32:04 00:02:18 15,72 POGI TEAM UAE GENER
3 8210107601070 KODRIC Gasper 1 00:32:05 00:02:19 15,71 MBK CRNI VRH
Event: VZPON NA KAL - MEMORIAL MIHE HALZERJA  Date: 22.06.2024
2024
Organizer: KOLESARSKO DRUSTVO HRTASTNIK
Commisaries: Lovro Ziberna

Responsible person:
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